
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  MINIMA  CUANTIA  DE  BANCO  AGRARIO DE

COLOMBIA S.A. CONTRA ARCESIO ROMERO RUBIO.

RADICADO No.: 2016-00143

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar  la liquidación adicional del credito.

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.03% 28.55% nov-19  $            14,075,881 30 $334,830

18.91% 28.37% dic-19  $            14,075,881 30 $332,719

18.77% 28.16% ene-20  $            14,075,881 30 $330,255

19.06% 28.59% feb-20  $            14,075,881 30 $335,358

18.95% 28.43% mar-20  $            14,075,881 30 $333,422

18.69% 28.04% abr-20  $            14,075,881 30 $328,848

18.19% 27.29% may-20  $            14,075,881 30 $320,050

18.12% 27.18% jun-20  $            14,075,881 30 $318,819

18.12% 27.18% jul-20  $            14,075,881 30 $318,819

18.29% 27.44% ago-20  $            14,075,881 30 $321,810

18.35% 27.53% sep-20  $            14,075,881 30 $322,866

18.09% 27.14% oct-20  $            14,075,881 30 $318,291

17.84% 26.76% nov-20  $            14,075,881 30 $313,892

17.46% 26.19% dic-20  $            14,075,881 30 $307,206

17.32% 25.98% ene-21  $            14,075,881 30 $304,743

17.54% 26.31% feb-21  $            14,075,881 30 $308,614

17.41% 26.12% mar-21  $            14,075,881 30 $306,326

17.31% 25.97% abr-21  $            14,075,881 30 $304,567

17.22% 25.83% may-21  $            14,075,881 30 $302,983

17.21% 25.82% jun-21  $            14,075,881 30 $302,807

17.18% 25.77% jul-21  $            14,075,881 30 $302,280

17.24% 25.86% ago-21  $            14,075,881 30 $303,335

17.19% 25.79% sep-21  $            14,075,881 30 $302,455

17.08% 25.62% oct-21  $            14,075,881 30 $300,520

17.27% 25.91% nov-21  $            14,075,881 30 $303,863

17.46% 26.19% dic-21  $            14,075,881 30 $307,206

$8,186,884

$32,733,433

$40,920,317

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.03% 28.55% nov-19  $              5,083,411 30 $120,922

18.91% 28.37% dic-19  $              5,083,411 30 $120,159

18.77% 28.16% ene-20  $              5,083,411 30 $119,270

19.06% 28.59% feb-20  $              5,083,411 30 $121,112

18.95% 28.43% mar-20  $              5,083,411 30 $120,413

18.69% 28.04% abr-20  $              5,083,411 30 $118,761

18.19% 27.29% may-20  $              5,083,411 30 $115,584

18.12% 27.18% jun-20  $              5,083,411 30 $115,139

18.12% 27.18% jul-20  $              5,083,411 30 $115,139

18.29% 27.44% ago-20  $              5,083,411 30 $116,219

18.35% 27.53% sep-20  $              5,083,411 30 $116,601

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4481870000320594

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100005209

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/12/21

LIQUIDACIÓN APROBADA A 31 DE 0CTUBRE DE 2019

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100005209 A 31/12/2021



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18.09% 27.14% oct-20  $              5,083,411 30 $114,949

17.84% 26.76% nov-20  $              5,083,411 30 $113,360

17.46% 26.19% dic-20  $              5,083,411 30 $110,945

17.32% 25.98% ene-21  $              5,083,411 30 $110,056

17.54% 26.31% feb-21  $              5,083,411 30 $111,454

17.41% 26.12% mar-21  $              5,083,411 30 $110,628

17.31% 25.97% abr-21  $              5,083,411 30 $109,992

17.22% 25.83% may-21  $              5,083,411 30 $109,420

17.21% 25.82% jun-21  $              5,083,411 30 $109,357

17.18% 25.77% jul-21  $              5,083,411 30 $109,166

17.24% 25.86% ago-21  $              5,083,411 30 $109,548

17.19% 25.79% sep-21  $              5,083,411 30 $109,230

17.08% 25.62% oct-21  $              5,083,411 30 $108,531

17.27% 25.91% nov-21  $              5,083,411 30 $109,738

17.46% 26.19% dic-21  $              5,083,411 30 $110,945

$2,956,639

$10,840,644

$13,797,283

Del señor Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 31/12/21

LIQUIDACIÓN APROBADA A 31 DE 0CTUBRE DE 2019

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4481870000320594 A 31/12/2021

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4481870000320594
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